

RALLY-TOKO SM Lieto 10.10.2020 joukkuehaku

Tarvitaan vähintään 3 koiraa (2x ALO/AVO sekä 1x VOI/MES).

Voidaan ilmoittaa enintään 5 koiraa (max 3x ALO/AVO sekä max 2x VOI/MES)

Lisäksi voidaan valita yksi varakoira ALO/AVO sekä yksi varakoira VOI/MES

Varakoirien tulokset eivät vaikuta joukkueen karsintapisteisiin, eikä karsintapisteitä muuteta poisjääntien vuoksi.

Tämä on avoin haku Dalmatiankoirat ry:n jäsenille, jotka ovat tehneet tuloksia dalmatiankoiran kanssa Rally-tokossa ja ovat kiinnostuneita edustamaan yhdistystä Rally-tokon SM-kisoissa. Tähän on listattu koirakot, joilla on tuloksia vuonna 2020. Mikäli sinulla on vanhempia (tai parempia) tuloksia ja olet kiinnostunut joukkuepaikasta, olethan yhteydessä sähköpostitse aboensis@gmail.com

VOI/MES									
Om/ohj.	Koira	Luokka	Paras tulos koiranetin mukaan vuonna 2020						
Henna Ojala	Marnellin Keep On Running	MES	88						
Heidi Kohonen	Aboensis Nature's Art To Forrest	VOI	88	(puuttuu vielä koiranetistä)					
Eve Turunen	Aboensis Guardian Angel	VOI	87						
Tarja Helsi-Ojaranta	Dalamigos I'm So Excited	MES	77						
Eija Tähtinen	Dalamigos Hot Rod Heart	MES	71						
Susanna Nyberg	Zabavan Niala	MES	71						
Elisa Pisilä	Pinavi's Benek Alma	AVO	?	(viim. RTK1, menossa kokeeseen ennen 20.9.20)					
Sanni Vesterinen	Chatterly's Sandstorm	ALO	99						
Aino Huhtilainen	Moppekerhon Ainutkertainen	ALO	98						
Marianne Uusi-Illikai	Araidan Jännän Äärellä	ALO	97						
Suvi Lukjanov	Aboensis Nordic Wonder	ALO	85						
Eve Turunen	Aboensis Mystic Way's Charizard	AVO	80						
Teija Karjunen	Belnide's Dacapo	ALO	79						
Teija Karjunen	Nayomi S Nevskih Ostrovov	ALO	76						
Anna-Kaisa Aho	Titara's Hot Habanero	ALO	72						

Mikäli joukkueen pisteet riittävät osallistumiseen, maksut menevät seuraavasti. Dalmatiankoirat ry on lupautunut maksamaan joukkuemaksun 30eur, sekä tukemaan koirakkomaksua (45eur/koirakko) 15 eurolla/koirakko. Joukkueenjäsenelle itselleen tulee siis maksettavaksi 30eur.

Pisteet ovat paremmuusjärjestyksessä VOI/MES sekä ALO/AVO kumpikin ryhmä yhdistettynä. Tulokset on otettu koiranetistä, joten jos jollain on tuloksia, joita koiranetissä ei näy ja olet kiinnostunut joukkuepaikasta, lähetäthän kuvan kilpailukirjasta sähköpostitse aboensis@gmail.com

Säännöt lyhykäisyydessään

Ohjaajan tulee olla Dalmatiankoirat ry jäsen ja edustaa yhdistystä tässä kokeessa.

Huomioon otettavat tulokset on toimitettava viim. 19.9.2020 klo 18 mennessä os. aboensis@gmail.com (viim. ilm. 20.9.20).

Koirakon tulee olla startannut vähintään kerran ilmoitetussa luokassa ja sillä tulee myös olla oikeus startata ilmoitetussa luokassa kilpailupäivänä 10.10.2020. Tämä tarkoittaa sitä, että esim. AVO luokankoirakoksi ei voi ilmoittaa RTK1 koirakkoa, jolla ei vielä ole tulosta AVO luokasta ja toisinpäin, jos koira ilmoitetaan esim. AVO luokkaan, se ei saa saavuttaa RTK2 tulosta ennen SM koepäivää.

Juoksuaikaisella nartulla on osallistumisoikeus vain yksilökilpailun mestariluokassa (MES).
Juoksuaikainen narttu kilpailee luokkansa viimeisenä.